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DALEVEGEN 92

Prisantydning 2 650 000

Omkostninger 82 070

Totalpris 2 732 070

P-rom 244 m2

Bruksareal 291 m2

Soverom 6

Bad 4

Eierform Selveier

Byggeår 1965

Eiet tomt 1057 m2

Lars Hellevik

Eiendomsmegler MNEF

90 18 63 94 / hellevik@aursnespartners.no

Skulegata 9 6230 Sykkylven
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INNHOLD
Kj. Etg: Bi-inngang/gang, Vaskerom, Bad, Kjøkken, 2 Soverom, 2 boder og verksted
1. Etg: Vindfang, Hall, Stue, Kjøkken, 2 Bad, soverom, kontor og tilknyttet garasje
2. Etg: Trapperom/gang, Bad, 3 Soverom og 2 boder

Boligen har også romslige raftekott i 2.etg, samt en svært romslig veranda i 1.etg, dels 
med overbygg.

P-ROM 244 M²
BRA 291 M²
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STANDARD
Velkommen til en svært romslig og innholdsrik enebolig over tre etasjer med tilknytt 
garasje. Boligen ble tilbygd rundt 1992, og ble samtidig oppgradert med flere bad 
og overflater. Boligen er også oppgradert med nyere sikringsskap, diverse vinduer 
og varmepumpe. Boligen har i hovedsak en standard fra rundt 90-tallet, med 
gulvoverflater av vinyl og tregulv, vegger med malt panel, malte plater og tapeter, 
og himlinger kledd med malte, strekte flater, malt panel og himlingsplater.
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ENTRÉ
Boligen har et overbygd inngangsparti på den nordvestlige siden. Her er det pent 
tillaget med hageareal, og romslig parkeringsareal og innkjørsel med 
belegningsstein. Boligen har også bi-inngang på den nordøstlige siden, samt 
tilkomst til veranda fra garasjen. Tradisjonell entrè med trapp til loftsetasjen.
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STUE
Stuen er svært romslig på størrelse, med flere store vindusflater som gir mye naturlig 
lys. Det er montert både varmepumpe (luft/luft) og vedovn. 

Tilbygget utgjør spisestuedelen i rommet, og har utgang til en svært romslig veranda 
som delvis er overbygd med gode sol- og utsiktsforhold.
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Det er også laget et lite overbygg for lagring av 
utemøbler, samt luke inn til garasjen
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KJØKKEN
Kjøkkenet i hovedetasjen har montert en fler-seksjonsinnredning med over- og 
underskap medd profilerte eikefronter og vitrinefronter. Benkeplate i laminat med 
nedfelt stålservant, samt montert komfyrvakt, ventilator, opplegg for oppvaskmaskin 
og frittstående hvitevarer. Skyvedør mot stuen. 
I underetasjen er det også montert en eldre, enkel kjøkkeninnredning med overskap. 
Her er benkeplaten i stål med servant, samt ventilator og opplegg for komfyr.
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Kjøkkenet i underetasjen er enkelt og funksjonelt, med 
ventilator og opplegg for komfyr



22 23

BAD
Boligen har totalt fire bad. 

I hovedetasjen er det ene badet med gulvoverflate av vinyl, og vegger med 
våtromstapet. Her er det montert badekar, ventil, stråleovn og baderomsinnredning 
med nedfelt servant. I tilknytning til soverommet er det et bad fra 1992 med 
gulvoverflate av vinyl med gulvvarme, og vegger med våtromstapet. Her er det 
montert åpen dusjnisje med glassdør, toalett, baderomsinnredning og opplegg for 
vaskemaskin. 

I 2.etg ble badet etablert rundt 1992, og har gulvoverflate med vinyl, og vegger 
med våtromstapet. Her er det montert dusj på vegg med forheng, wc og enkel 
servant. 

I kjelleretasjen har badet montert wc, enkel servant og dusj på vegg.
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SOVEROM
Boligen har totalt seks soverom, men med potensiale for hele ni soverom! 

Det er per i dag to i underetasjen, ett i hovedetasjen, og tre i loftsetasjen. 

Hovedsoverommet, beliggende i hovedetasjen, er svært romslig på størrelse, og 
har en veggdekkende skyvedørsgarderobe  med speildører, samt uttak for 
sentralstøvsuger og utgang til verandaen. 

I loftsetasjen har soverommene tilgang til raftekott.
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BELIGGENHET
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
samt noe høyere kommunale avgifter ved normal bruk.

Forsikring
Gjensidige - Polisenummer: 90020949

Tilstandsgrader (tg2/tg3) fra tilstandsrapport:
I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrader 2 og 3:
- Se under "Byggemåte"

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av salgsoppgaven:
- "Vannlekkasje i kjeller i vinter. Forsikringssak. Utbedret. 
Men er fortsatt litt fuktig. Sak er under handsaming."
- Arbeid på våtrom dels gjort på egeninnsats.
- "Bekk under garasje"
- "Tilbygget seig noen cm. Blei rettet opp"
- "Kommer litt mus inn av og til"
- Bruksendret loft/kjeller/andre deler: " Bygd soverom" 
(ikke omsøkt/godkjent)

Boligens areal
Primærrom: 244 kvm, Bruksareal: 291 kvm

Kj. Etg: P-rom: 69 m², BRA: 82 m² 
Følgende rom er oppgitt som primærrom: Gang, 
Vaskerom, Bad, Kjøkken, 3 Soverom

1. Etg: P-rom: 129 m², BRA: 163 m² 
Følgende rom er oppgitt som primærrom: Vindfang, Hall, 
Stue, Kjøkken, 2 Bad, Soverom

2. Etg: P-rom: 46 m², BRA: 46 m² 
Følgende rom er oppgitt som primærrom: Gang, Bad, 3 
Soverom

Arealet av primære rom (P-ROM) er primærrommenes 
nettoareal (NTA) og arealet som opptas av innvendige 
vegger mellom disse rommene. I praksis er dette arealet 
tilnærmet likt primærrommenes bruksareal (BRA). Se 
vedlagte tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Adkomst
Enkel adkomst fra offentlig vei.

Tomt
Areal: 1 057 kvm, Eierform: Eiet tomt
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Garasje / parkering
Romslig enkelgarasje på 34kvm, med gode 
lagringsmuligheter. Montert vippeport og innlagt strøm, 
samt luke ut mot veranda. 
Ellers gode parkeringsmuligheter i den romslige 
innkjørselen som er belagt med belegningsstein.

Byggemåte
Drenering til terreng, TG3. Det er ikke tegn på noe 
utvendig fuktsikring, og mer enn halvparten av forventet 
levetid på drenering er
overskredet. Bakgrunn for beskrivelse er p.g.a. bekk 
under garasje, og det er ikke kontrollert for lekkasjer eller 
andre forhold knytt til bekk.
Byggrunn av løsmasser, TG2. Det er registrert symptomer 
på setninger i grunnen i form av sprekker i grunnmur. 
Grunnmur med riss av eldre dato, ikek ovbservert nye 
riss, TG2. Grunnmuren har sprekkdannelser. Det er 
registrert skråriss som er symptom på setninger. 
Yttervegger av bindingsverk fra byggeår, TG1.  Kledning 
antatt å være fra byggeår og tilbyggingsår.
Vinduer av ulik årgang, TG2. Vindu av 2- og 3-lags glass 
i 2.etg. Koblavindu i underetasje. Kondens mellom ruter 
på noen av glassene. Generelt fra rundt 1981. 
Taktekking med glasert pannestein, TG1. Stigtrinn til pipe 
og snøfangere. Betongtakstein på ark.
Nedløp og takrenner av metall, TG1. 
Etasjeskille av trebjelgelag, samt gulv mot grunn av 
betong i underetasje, med oppforing av lekter av tre og 
tregulv i boligrom. TG2.  Målt høydeforskjell mellom 10-

20mm innenfor lengde på 2m, og tilstandsgrad 2 gis 
med bakgrunn i standardens krav til godkjente måleavvik. 
Inngangsparti frå off. veg til eigedom med 
beleggingsstein, samt plen med beplantning, TG2.
Veranda med dekke og rekkverk av tre, TG1. 
Radon er målt under grenseverdi, TG0.
Pipe av murstein med pipekledning over tak, og vedovn 
på stue i 1.etg - TG1. 
Innvendige trapper med større åpninger enn dagerns 
forskriftskrav, TG2. 
Overflater med belegg på de fleste gulv i etasjene, 
vegger i hovedsak med malt panel, plater og tapet, og 
himlinger med malt panel og malte himlingsplater, 
generelt TG1. 
Bad på loft fra 1992 med generell TG3. Våtrommet må 
oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav, 
men fungerer slik det er i dag. Hulltaking er ikkje 
gjennomført p.g.a. manglande tilkomst på bakside.
Bad i 1.etg med generell TG3. Våtrommet må 
oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens krav, 
men fungerer slik det er i dag. Våtrommet må 
totalrenoveres, og alle forhold med tettesjikt, våtsone, 
sluk m.m. må dokumenteres. Foretatt hulltaking mellom 
bad og kontor, ikke registrert fukt, TG1.
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